
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

Determina n. H k del

OGGETTO: Liquidazione beneficiari assegno civico dal 16/febbraio al 15 marzo 2013.-

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE
Vista:
• la delibera di Giunta Comunale n° 65 del 02/04/2012, con la quale il Responsabile del

Settore, è stato autorizzato all'avvio delle attività inerenti i piani di zona, con le somme
per il triennio 2003/05 inerente la 3A annualità pari a € 76.493,00;

• la determina n° 184 del 20/06/2012, con la quale sono stati approvati gli elenchi degli
ammessi e degli esclusi di richiedenti assistenza economica mediante l'assegno civico
per l'anno 2012;

• la determina n° 198 del 04/07/2012, avente per oggetto: "Approvazione graduatoria
definitiva e avvio di n° 25 beneficiari per mesi tre;

Visti i fogli di presenza di n° 14 beneficiari avviati per scorrimento della graduatoria con il
3A turno, regolarmente vistati dai responsabili dei settori/uffici in cui sono stati inseriti;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione mensile dell'assegno civico, pari a € 400,00
cadauno a favore di n°14 beneficiari a decorrere dal 16 gennaio al 15 febbraio 2013;

Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate integralmente:

DETERMINA

1. Liquidare e pagare la complessiva somma di € 5.600,00 a favore di n° 14 beneficiari
di assegno civico, mediante attività di servizio civico, come da elenco allegato, per
l'importo a fianco di ciascuno indicato e per il periodo dal 16 gennaio al 15 febbraio
2013

2. Dare mandato al Responsabile dei servizi contabili di trarre i relativi ordinativi di
pagamento dalla somma complessiva di € 76.493,00, destinata alle liquidazioni
mensili, somme già impegnate:(€ 76.493,00 di cui € 50.000,00 trovasi allocata al Tit
4/00/00/08 (Gap. 6655/3) del bilancio anno 2011 e di € 26.493,00) impegnata con
determina dirigenziale n° 172 del 07/11/2006.

jr

Responsabili del procedimene
Sig.ra Maria Grazia Acco

Sig.ra Maria Catrame

^

Responsi
Oaottssa

ettore Socio/Culturale
stina Cafà


